1

平成 26年 12月 22日

各 位

会社名 グローバルアジアホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  瀋 培今

 （JASDAQ・コード 3587）

問合せ先 取締役  楊 晶

TEL 03-5510-7841（代表）

訴訟の提起に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、平成 26 年 12 月 3 日付で、西村光章より訴訟の提起を受け

たことについて、平成 26 年 12 月 18日に訴状の送達を受け、当社において、平成 26

年 12 月 22日に確認をしましたので、お知らせいたします。

記

１．訴訟を提起した裁判所

東京地方裁判所

２．訴訟提起日

平成 26 年 12 月 3 日

３．訴訟を提起した相手

所在地：京都府福知山市三和町

原 告：西村光章

４．訴訟の内容

貸金の返還請求

５．訴訟の請求額

貸金返還請求額   金 3億 0051万 3698円及び内 3億円に対する利息

並びに返済損害金

2

６．今後の見通し

当社としましては、入金の事実がないことなど、原告の請求は認めることができず、

今後、裁判を通じて、当社の本件係争における法的な立場を明らかにしていきたいと考

えております。進捗に関しまして、必要な開示情報が発生しましたら速やかにお知らせ

します。尚、本件は、第三者委員会の調査範囲に含まれております。

以 上